npuiokeHHuro Ne |
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[TeproaMIHOCTE FOXOBOI

(yl(asr:mae'r Ci B COOTBETCTBHH C MEPHOMUIHOCTEIO IIPEIOCTABIICHH A OTYETa O BEIIIOJIHEHHUHA
MYHUIHIIAJIBHOTO 3aJaHH, YCTaHOBJIBHHOfI B MYHUIIUIIAJIBHOM SGJIaHHI/I)



YACTD 1. Ceenenus 06 0Ka3plBa€MbIX My HHIUNATBHBIX YCIyrax D
PA3JIEJ 1

1. HaumeHnoBanue MyHUIUIAIGHON YCIYTH
Peanuzayus 0cHoGHbLX 00ULe00PA306AMENbHBIX HPOZPDAMM 0OUIKOILHOZ0 00PA306AHUA

Y HUKATLHBIH
2. Kareropuu nmorpebuteneil MyHHIMIATLHOR YCIYTH (husuueckue iuua 6 eozpacme 0o 8 nem. HOMep
50.71.45.0
_ . 1o 6asoBoMy
3. CpezieHus 0 haKTHUECKOM HOCTHIKEHMH IT0Ka3aTelel, XapakTepu3yIomux 00beM | (MiIK) KayecTBO My HHIHIIAIBHOM (oTpacieBomy)
yeayid TIIEPEYHIO
3.1. Cenenus o paxTHIECKOM JOCTHXKEHHMH ITOKa3aTeNel, XapakTepu3yoluX KauecTBO My HHIUIIAIBHOH yCIyry
Vuuxkan| ITokasarens, Xapakrepu3yrOMmMii TlokazaTens, JOIlyCTHM| OTKJIOHE- | MPUYHHA
b-HBIH |  COAEpIKAHHE MyHHULIMOATEHOM XapaKTepusyloluii | HAMMEHOBAHHE II0Ka3a- | eAHHHMIA H3MEPEHHS oe HHE, pe- | OTKIOHe-
HOMeEp yeIIyTH yenosus (opmbi) Tem? 3HAYEHHE (BO3MOMXKH| BBIIIAO- HUSA
peecTpo OKa3aHUA MyHHIHIANEHOH oe) 1mee JOMmy-
BOH VCIIVTH OTKJIOHEH| CTHUMOe
samucy?)| 3uauenwe |3uavenue |3HaveHwe| 3HadeHuwe | 3HaueHHe ue®) (BO3MOX-
COfiepIKaHus | COJIepKaH |ColiepkaH| yCIOBHA YCIIOBHA HAUMEHO-| KON IO |YTBEpHKIEHO B | yTREpAIE- | HCIIONHEHO HOE) OTKIIO-
yeuyra 1 | ws yenyru |us yenyrn|  (popmer) | (dopmer) Banue” | OKEH? My HH- HO B MYHH- Ha HeHue®
(HanmeHo- 2 3 OKasaHMA | OKa3aHMs UMNATBHOM | [IMIATEHOM| OTYETHYIO
Banue |(HaumeHo-|(HammeHo-| ycmyru 1l | yemyrm?2 3aJaHMM Ha |3aJaHEu Ha| mary®
MoKasa-Telld)| BaHHE BaHue | (HamMeHo- | (HamMeHO- rop? OTYETHYIO
2 moKa3a- | mokasa- BaHMe BaHHE naty>
tens)? | Tens)? |mokasa-tens)| mokasa-
2) Te JIS[) 2)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
o Peanmzaims Bocrnuran [YKOMIDIEKTOBAHHOCTE | MPOIIEHT
S OCHOBHBIX He He OYHAA [HHKH A0 3 |[HeJaroru4eckuMu
Q 744 100 100 100
001meo0bpas | ykazaHo | yka3aHo meT anpam
% OBaTEIbHBIX, r(
5 porpamMm OJIS MIEAArOrHYECKHX | MPOLEHT
72 MOLIKOJNIBHO a00THUKOB,
P ro pOLIeIIHX KypPChI
% o6pazoBaHu OBBIIIEHHSA
e 51 BaNUUKALIHH IS 744 100 100 100
§ abOoTHI B COOTBETCTBH
=2 ®IroC 10 3a
ocnenyue 3 rona -
100%




OJISL MEHaroriYecKux
a00THUKOB
TTECTOBAHHEIX HA
BICLIYIO H MEPBYIO

ATHPUKAHOHHYO
aTeropHio

NpOLEHT

744

60

60

60

Jons uadopMamH,
TpeACTaBIICHHOH Ha
lobHIMAaTEHOM caiiTe
YUpEeXAeHHS U3
HOPMATHBHO
BAKPETUIEHHOTO
NepeYHs CBEIeHHH O
NeATeNbHOCTH

IPOLEHT

744

100

100

100

MMons pogutenei
(3aKOHHBIX
[TpeACTABUTEIICH ),
Y IOBIIETBOPEHHBIX
[Ka4EeCTBOM
MpeocTaBIsIe MO

YCITyTH

TIPOLEHT

744

90

90

90

[Tpouent
000CHOBAHHBIX aJ100
notpeduTenei,
MOCTYINHBINKX B
lobpa3oBarensHOe
YIpEAIEHHE WA B
YIIpaBNeHHe
oOpasoBaHuL

| mpouenT

744

8010110.99.06B2

4]TH82000

Peanuzanms
OCHOBHBIX
obmeobpas

OBaTeNbHBIX
MporpaMm
JOIIKONBHO

ro

He
yKa3aHo

He
yKa3aHo

OYHasA

OCIHTAH
HHKH OT 3
et 1
cTapine

'V KOMITIEKTOBAHHOCTD
Te1arori4eCKUMHU
[KagpaMu

HPOLEHT

744

100

100

100




obpaszoBaHu
S

Jlosist megaroruueckux
PabOTHHKOB,
MPOLIEAIIHX KypPChI
[TOBBIIIEHUS
[KBaTHGHKALMH TS
PaboThl B COOTBETCTBH
c OI'OC 10 3a
rmocraegHue 3 roga —
100%

MPOLIEHT

744

100

100

100

J{oms megaroraaeckux
paboTHHKOB,
ATTECTOBAHHBIX HA
BEICIOYIO H ITEPBYIO
BAIH)HKALHOHHYTO
l::a-reropmo

MPOLEHT

744

60

60

60

JTons nagopmanyy,
npeAcTaBIeHHOH Ha
oduuHManEHOM caiite
YUpEKAEHUS U3
HOPMAaTHBHO
BaKPEIUICHHOr O
MEPEeYHs CBEeICHHE O
eATebHOCTH

[yIpEeIKICHUS

[PONEHT

744

100

100

100

Jlons ponurenei
(3aKOHHBIX
pecTaBUTeNei),
[V IOBIIETBOPEHHBIX
[Ka9EeCTBOM
MpenocTaBIgIeMOi

HpOLEHT

744

90

90

90

[Tpouent
0OOCHOBAHHBIX kaJ100
noTpeOuTeNe,
MOCTYIMHBIIUX B
obpazoBatensHOe
yIpesxaeHHe WIH B
yIIpaBIECHHE
loOpasoBaHus

TIPOLIEHT

744

Peanmusaums
OCHOBHBIX

HE
YKa3aHO

Mot

meTeii ¢

j0"HHadA

BocmuTan
HHKH OT 3

'Y KOMIUIEKTOBAHHOCTE
MexarorH4eCcKHMuU
KANTDAMMN

MPOLIEHT

744

100

100

100




ob1eobpas
OBaTEJNIBHBIX]
[IpOrpaMm
801011 |norxonsHO
0.99.0. ro
BEB24A|obpazosaHu
B42000 bl

OB3

et U
cTapiue

‘\ons memaroruyeckux

PabOTHHUKOB,
POLIEIUINX KyPCBI
MOBBIILCHHUS
[KBaTH(UKALMH 15
pabOTEI B COOTBETCTBH

MTPOLEHT

744

100

100

100

JTonst nenarorHyeckux
pabOTHHKOB,
ATTeCTOBAHHBIX Ha
BBICIIYIO H NEPBYIO
KBATH(PHKALTHOHHYIO
[KATErOPHIO

TPOLEHT

744

60

60

60

JTorst megopmarmu,
Mpe/ICTABIEHHOH Ha
o HIaTEHOM cafiTe
[VUIPEXKISHHS 13
HOPMAaTHBHO
BAKPEIUIEHHOI O
repevHs CBEICHHH O
MeATeIEHOCTH

MPOLEHT

744

100

100

100

[[Tomnst ponuTesneit
(2aKOHHBIX
MpeCcTaBUTEeNEe),
[y I0BJIETBOPEHHBIX
[Ka4eCTBOM
ITPEeAOCTaBNAEMOM

YCITYTH

MPOIEHT

744

90

90

90

ITpoent
060CHOBaHHBIX KaJI00
moTpebuTENeH,
IOCTYIMMBIIUX B
loOpasoBaTenLHOS
YUpexICHHE HITH B
yIpaBlICHHE
oOpazoBaHus

IIPOLIEHT

744




3.2. Ceznenus o GakTHYECKOM JIOCTH)KEHUH [T0Ka3aTeleH, XapaKTepH3YIOMKX 006eM MYHHUIHIAIBHOR YCIyTH

Vuuxane- | [Tokasarens, xapakrepusyromuii| Ilokasarens, XapakTepH3yoUIHi [Toxazarens Pazmep
HbIHA COIepIKaHHe MYHHLIMIABHOM ycnosus ((hOpMEL) OKa3aHHsA o0BeMa My HUIIHITALEHO M YCIIyTa [UTATHI
HOMEP yeIyrH MYHHUMIANLHOR yCITYTH HAHMEHO- eNMHMIA gomycru-| orcio- | npuamna| (UeH,
e o BaHMe H3MEpPEHIT 3HAYECHHE Moe Herme, | orkio- | TaPHP)
wan 5 nokasa- (BO3MOK- | peBBIMa- | HEeHHs
SAMHCH [ 3 avenme |3Hadenye] 3HateHn| 3HaleHHe ychoBus | 3HadeHwe eI HaMMe- | KOJI 110 |yTREpEH [yTBep e | MconHeHo | HOE) | FoIlee 1o-
CONEpXaHudg|cONepKaH| e (dopmer) oxazaHus YCIIOBUSA Hoeanue?|OKEU? 0B HO B HA OT- OTKIO- | ITyCTHMOE
yenyra | {us yemyrul comepxa yemyru 1 (thopmer) MyHEIH- |MyRug- | getHyro | HeHHEY | (BO3MO-
(nHamMeHo- 2 HUSA (HauMeHO-BaHHE OKa3aHHA najssHOM |nankHom |  gaty® HOE)
BaHHE (Haumeno |ycnyru 3 MOKa3aTe) 2 YCIIyTH 2 3aJ[aHiy Ha | 3a1aHuH OTKITOHE-
noxazarens)| -BaHue |(HaHMeH (HaumeHo- rom® Ha Hie®
2) MOKa3a- | OBaHME BaHHe OTYETHYIO
Tens)? | mokaza- OKa3a-TeJs) naty”
Tens) ¥ 2
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Peaﬂmaumﬁ HE He [B rpymmax Bocruran | Ymcmo |gemomek| 792 (M31-110
8010110.| oCHOBHBIX | YKa3aHO |yKa3aHO 0Guepa3BHBAKOINEH| HIKH BOCITUTAHH M32-110 6%
99.0.6B |obmieobpas HANPABJIEHHOCTH |0 3-X JIeT HEOR M33 - 80 97 (6 uemn.)
R4JITI0  |oBaTenbHLI 103
2000 X Bcero 103 6%
nporpamm 97 | (6 4en)
TOIIKOIEHO
- B TOM YHCHeE:
06pasoBaHy KPaTKOBPEMEHHOE Yucmo |gemoex| 792 |[M31-30
o npeObIBaHHe BOCIMTaHH M32-30
KpPaTKOBPEMEHHOe BEOB M33-30 30
npeObIBaHUE 30
12-TH yacoBoe Uucno |vemosek| 792 |M31 - 80
npebriBaHue BOCTIMTAHH M32 - 80 8%
HEUB M33 — 50 67
7 (6 4en)
8010110. |Peanuzauusy He HE B rpynnmax Bocomrans| Yucno |uemosek| 792 | M31-370
99.0.bB24 | ocHoBHEIX | YKa3aHO [yKa3aHO jpGmepasBuBaomeii|  MKH BOCITHTaHH M32-366
JTH8200 o01eobpa HANPABJIEHHOCTH or3 mo 8 HKOB M33-366 363 1%
30BaTelh ner 367 (4 uem)
HBIX
I:gi;iz;{r Bceero 367 363 1%
HOTO (4 gen.)
B TOM YHCJIE:




oOpa3oBaHy M31-370
q M32-366
12-1H yacoBoe HCI0 M33-366 1%
S BOCIIMTAHH | YeJioBek | 792 —'—3 67 363 Hee)
Hpe HKOB ?
Peanuzauus agantup | s B rpynnax Bocrnurauu| Ymeno |uyenosex| 792
OCHOBHBIX | OBaHHAI | IETEH C [xoMmeHcHpyome HKH BOCIHTAHH M31-8
obweobpaspbpazosa) OB3 |, BHIA or3 o 8 HEOB M32- 8
OBATEIbHBI | TebHAs (st coryxux neved, ner M33-8 8
X Iporpam VIS CNENBIX AETEH) 8
nporpamMm Ma BCETO
Homﬁm’m BCEI0 Yucno  |(yenosex| 792 8 8
06pa30BaHH B TOM 4HUCIIE: YJucno gejiopek| 792
P KpPYITIOCYTOYHOE Yucno  |gemopex| 792 | M31-8
npeObIBaHHE SORAR LY M32- 8
HKOB M33-8 8
8
8010110. |Peanmmsamms ppantapo| Jmt B rpynnax Yucno |yenmomex| 792
99.06B24 [0CHORHBIX [BaHHAA JieTei ¢ IKOMITEHCHPYIOIIE BOCIHUTaHH
B364000 (obmeobpaso jobpasosa | OB3 ro BHIA HKOB
BATEJBHEIX [TeNbHAA 115 CrAGOCTHIAINX | Bocrsrar o
porpamMm EporpaMM merei, Juisl IeTeH ¢
(OHIKOILHOT Hapy HIEHUAMH OTIOPHO- HicH M32- 8 8
0 Burarensroro ammapara, OT 3 40 8 M33 -8
0bpazoBamys UL NEeTeH ¢ YMCTBEHHOH JIeT 8
IOTCTANOCTEI0 YMEPEHHOM,
TAKENOH CTENeHH, I
I[eTCi:I C ayTH3IMOM, 1A
meTeil co CIOXKHBIM
BCETO Yucno |genmosex| 792
BOCITHTaHH 8 8
HKOB
B TOM YHCJIE: Hucmno
BOCIIMTAHH
HKOB
KpPYIJIOCYTOYHOE Ymeno  |vyenoek| 792
npebbIBaHue BOCITHAHE M31 -8
HKOB M32- 8 3




1. HaumenoBanue pabotst

Hpucmomp u yxoo

YACTD 2. CeeneHust 0 BHIIOMHAEMBIX paboTax

PA3JIEJ 2

2)

YHUKaIBHBIH

2. Kareropuu nmotpebureneii pabotel Qusuueckue nuya é sospacme 0o 8 nem.

HOMeEp

o 6asoBoMy

3.Ceezenns 0 pakTUIECKOM NOCTHXKEHHH ITOKA3aTeNel, XapakTepU3yIolmux 00beM | (M) KadecTBO paboTEl

(oTpacneBomy)

[IEPEIHIO

50.785.0

3.1. Ceenennst 0 (DakTMYECKOM [OCTHIKEHHM IIOKa3aTelleid, XapakTepusylomue KadecTBO pabGorsl 3a 2024 roj w HA TTAHOREIH nepuon 2025 u 2026
rozos Ha 27.01.2025 1.

Vunkans- | [TokasaTenb, XapakTepH3yIOIHii INToxazatens, ITokazarens KagecTsa paboTsl
HBIiT HOMED comep:kaHue paboTsl XapaKTepH3YIOmuUit HalMEHOBaHWE | EAUHHIA H3MEPEHHUS 3HAYEHHe JOMYCTHMOE | OTKJIOHEe- |OpPHYHH
peecTpoBoii ycnoBus (popMser) nokasaress’) (BO3MOMKHOE) HIE, a
3amicKH’ | 3paveHue | 3HAYEHHUE | 3HAUCHHE | 3Havyenne | SHAUCHHE HAHMEHO- | KOJ( 10  |YTBEPHIEHO BlYTBEPHICHO B HCIIOJIHEHO | OTKIOHEHHE® | MpeBHIIa- | OTKIIO-
conepa | CONEPIKAH | CONEPRKAH | yoyopust | YCIOBHSA Bane? | OKEW? |MyHMIHTAITE- | MyHHIHIAE- [H2 OTYETHYIO 1o1ee HEHHA
uA yenyry |21 YCIYTH | MSL YCIYTH | ((hopmpr) (dopmer) HOM 3anagnn HOM 3ajanuu |  gary® JTOITY CTHMOE
1 (HanMe- oKasamys | OXe3aHAA Ha TOJ Ha ome’gl){ym (BO3MOXK-
- (Hamme- | (mamMe- S— yCIyrH 2 ATy Hoe)
okasare- | HOBaHKE | HOBaHHE ey (Hamme- OTK-TIUge'
nsg)? | [OKasare- | nokasarte- HOBaHHE Hye
1) ? m)? | HOBAHHE | pokasare-
moKasare- | )2
1) ?
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8532110. |[IpucmoT Bocnura [[Ipouent
99.0.5B19 | p n yxon He He OYHasA [HHKH 0 [0OOCHOBaHHBIX
AA68000 YKaz3aHo | yKa3aHo 3-ner bKaII00
rmoTpebuTenei,
ITOCTYIMBIIHX npouenr | 744 0 0 0
B 00pa3oBareIbHOE
yHUpex<IeHHe HITH
B YIPaBJIEHHE
0Opa3oBaHus
Jlong ponureneit
(3aKOHHBIX
pencTaBuTeNei),
pAOBJICTBOPCHHBIX npoueHt | 744 90 90 90
YCIOBHAMH H
YECTBOM
penocTaBIgeMO
CITYyTH




8532110. [[Ipucmot

99.0.6B19 p u yxon
AA56000

He
yKa3aHo

He
YKa3aHO

OYHasa

IBocnmra

mo8 ner

HHKH OT 3 000CHOBAHHBIX

POLIGHT

amod

orpebuteneii,
OCTYIIUBIIMX B
OpazoBatensHoe
YpeKIeHHe HITH B
NpaBieHue
OpazoBaHus

[POLIEHT

744

OISl POJUTENEH
3aKOHHBIX
pencraBuTeneii),
OBJIETBOPEHHBIX
CIIOBHSAMH H
a4eCTBOM

€IOCTaBIIIEMOH

CITyTH

[POLEHT

744

90

90

90




3.2. Caenenus 0 (paKTHIECKOM JOCTHXEHHH [I0Ka3aTelel, XapakTepusyromux o6beM paboTh!

Vuukans- [[loka3aress, XapaKTepPH3YOmHii Ilokasarens, Pasmep
HBLi conepixaHne paboThl XapaKTepHU3yIOmHii Moxazarens obpema padoTHI IUTaThl
HOMED yenosus (opmer) HaVMEHO- eIMHALA 3HAYEHHE JONMYCTH- | OTKIO- | DPHYMHA (uera,
pestapo- BaHHeE M3MepeHHst Moe HEHHE, otkno- | TAPHP)
BOM % nokasa- (BO3MOX- | IpEBHINAID | HEHHA
3aHCH Tens® HOE) OTKJIO-| miee Jio-
HAEMe- | KOJ MO |yTBEp:KIEHO B| yTBepyceHo | Hcmonme- | HeHue® | mycTuMmoe
(naume- | (Hamme- | (Hamme- | (HamMe- (Hamve- Hopanue| OKEN? MyHHIH- B MyHHIIH- | HO Ha OT- (Bo3MOXK-
HOBaHWE | HOBAHHE | HOBAHWE | HOBAaHHE | HOBaHHUE 2 HATbHOM [AIBHOM | HYEeTHYIO HOE)
moKkasa- | moKasa- | HOkasa- | IOKasa- | [MOKa3aTess) 3a@HUM Ha | 3amaHuM Ha | jaty? OTKIIOHEHHE
tensn)? | remsn)? | renn)? | Temn)? 2) rog? OTHETHYIO 6
naty?
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16
M31-80
8532110.99. e — q
b EBI9AA [lpucmor| He He F — BOCI‘[PI'BI‘aHHPI 'pynma wenosex| 792 M32-80 67 8%
68000 p K yXO0JI | yKa3aHO | yKasaHO KH 0 3-X JET|IOJHOTO JIHA M33-50 (6 qen)
13
M31-370
8532110.99. BocrmTaHHz M32-366 i
0.5B19AA Vpmestor| = He a}ie 5 Ougnas |kmor3 mo 8 I'pynna genosek| 792 M33-366 363 56
56000 P M YXOJ | yKa3aHO | yKa3aH pke TIOJIHOTO JIHA 367 (4 Ye)
8532110.99. Tpyma M31-16
0BBI9AASS ol He He BocrnuTanHu slypRoCy T M32-16
000 P Oumas |xuor3 o8 [P YTOU yenopex| 792 M33-16 16
P M yX0/1 | YKa3aHO | yKa3aHo HOL'O
net 16
npeObIBaHAA
M31-30
8532110.99. I'pymma M32-30
0.5B19AA66|[Iprcmor|  He | He yxasazo kpatkospeme| . ol 792 M33-30 30
000 p HyX0J | yKasaHo HHOTO ——3 0
IpeObIBAHMS
)
\\c‘g
Pyxoroautens (ynonHoM()quHne .TIH‘Q;Q) / 3agenyromuit MBJIOY Ne 229 | T.M.Tpuucosa
A o) ,/ (ZOJDKHOCTE) (o) (pacmmppoBKa NOANHCH)

«27» sumaps 2025 T.




